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رهبر انقلاب درگذشت آیت ا... محقق 
کابلی را تسلیت گفتند

حضرت آیت ا... خامنه ای در پیامی درگذشت آیت ا... محقق کابلی را تسلیت 
گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر 

انقلاب اسلامی به این شرح است: 
بسمه تعالی

 درگذشت عالم مجاهد آیه ا... آقای حاج شیخ قربانعلی محقق کابلی رحمه 
ا...  علیه را به عموم برادران افغانستانی به ویژه به خاندان محترم و مقلدان و 
ارادتمندان و شاگردان ایشان تسلیت می گویم و علوّ درجات آن مرحوم و رحمت 
و مغفرت الهی را برای ایشان مسئلت می نمایم.                 سیّد علی خامنه ای

سیاسی و بین الملل

اروپا اگر نگران است به تعهدات برجام پایبند باشد 
تسنیم- سخنگوی وزارت خارجه ایران در واکنش به اظهارات وزیر خارجه 
آلمان گفت:  دوستان اروپایی اگر خیلی نگران حفظ برجام هستند باید از همه 
طرف ها بخواهند به آن عمل کنند و بیش از همه خودشان به تعهداتشان پایبند 
باشند. »موسوی« افزود: آن ها و دیگرانی که از تصمیم های اخیر برجامی ایران 
ابراز نگرانی می کنند پیشنهاد می کنیم ماده 36 توافق برجام و مقدمات علم 

حقوق را یک بار دیگر با دقت مطالعه کنند.

نابودی برجام به نفع هیچ کس نیست
ایسنا- وزیران امور خارجه آلمان و سوئد با ابراز نگرانی درباره وضعیت 
پیرامون برجام تاکید کردند که نابودی این توافق به نفع هیچ  کس نیست. 
وزیر امور خارجه سوئد در یک نشست خلع سلاح هسته ای در استکهلم، اقدام 
واشنگتن در خروج از توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ را بسیار غیر سازنده توصیف 
کرد. »والستروم« گفت که این کار نه تنها توافق هسته ای با ایران، بلکه اعتبار 
قدرت های جهانی در مذاکره با کره شمالی را در معرض تهدید قرار داده است. 

استعفای30 مدیر ارشد برای حضور درانتخابات
صدا و سیما- رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: 3۰ نفر از مدیران ارشد کشور 
برای حضور در انتخابات مجلس استعفا داده اند. به گفته دکتر »عرف«، یک 
استاندار ، ۱۰ فرماندار و شماری از مدیران کل ستادی از افرادی هستند که 

برای حضور در انتخابات مجلس استعفا داده اند.

»اینستکس« امکان فروش نفت ایران را فراهم کند
تسنیم-»ریابکوف« معاون وزیر خارجه روسیه در نشست بین المللی مطالعات 
پریماکوف، اعمال فشارهای آمریکا بر ایران را غیر قابل قبول دانست و گفت: یکی 
از راه های حفظ برجام، راه اندازی سریع تر مکانیزم مالی »اینستکس« برای مقابله 

با مشکلات ایجاد شده توسط آمریکا برای فروش محصولات نفتی ایران است. 

هلگا اشمید به ایران می آید
ایسنا- پایگاه اینترنتی سرویس روابط خارجی اتحادیه اروپا با انتشار بیانیه ای 
اعلام کرد: »هلگا اشمید«، معاون سیاست خارجی اتحادیه اروپا سفری رسمی 
به کشورهای حوزه خلیج فارس دارد که در این سفر به ترتیب به امارات متحده 

عربی، عمان، قطر و ایران خواهد رفت.

گوناگون

یارانه خرداد یک شنبه واریز 
می شود

تسنیم- بر اساس اعلام سازمان هدفمندسازی 
یارانه ها، یارانه نقدی خرداد جاری از بامداد 
یک شنبه ۲6 خرداد به حساب سرپرستان خانوار 
واریز می شود و قابل برداشت است. مبلغ یارانه 
هر یک از مشمولان مانند ماه های گذشته 4۵ 

هزار و ۵۰۰ تومان است.

هشدار سخنگوی تعزیرات 
حکومتی 

تعزیرات  سازمان  سخنگوی  سیما-  و  صدا 
حکومتی به وارد کنندگان پوشاک خارجی درباره 
افزود:  »رایگانی«  داد.  هشدار  گران فروشی 
بررسی ها نشان می دهد، این نمایندگی ها گاهی 
کالایی را چند برابر قیمت به مشتری می فروشند 

که به زودی در این زمینه وارد عمل می شویم.

 تردد قطارهای ایران – ترکیه 
از تیر

صدا و سیما- معاون شرکت راه آهن گفت: قطار 
تهران - وان از چهارم تیر و قطار تهران - آنکارا از 
ششم تیر راه اندازی می شود. »موسوی« افزود: 
این قطار ها از نوع چهار تخته و چهار ستاره است 
و به صورت هفتگی بین شهر های ایران و ترکیه 

تردد خواهد کرد.

احداث مسکن مددجویان 
سیل زده از هفته آینده

تسنیم- معاون توسعه مشارکت های مردمی 
کمیته امداد از آغاز احداث مسکن مددجویان 
سیل زده از هفته آینده خبر داد. »عسکریان« 
افزود: سپاه برای احداث منازل مددجویان این 

نهاد و بهزیستی برنامه های خوبی دارد .

رونمایی از 10 سامانه فوق 
پیشرفته نظامی

صدا و سیما- وزیر دفاع روز گذشته در جریان 
اصفهان  در  مستقر  دفاعی  صنایع  از  بازدید 
اپتو  فناوری های  توسعه  مرکز  افتتاح  با 
الکترونیکی، ۱۰ سامانه فوق پیشرفته مراقبت، 
شناسایی و رهگیری هوایی و دریایی اصفهان 
را رونمایی کرد. امیر سرتیپ »حاتمی« ابراز 
به  آینده شاهد دستیابی  امیدواری کرد: در 
محصولات  زمینه  در  نوینی  دستاورد های 

استراتژیک الکترونیکی باشیم.

اذان ظهر 12:33 
غروب آفتاب 19:42

اذان مغرب 20:02
اذان صبح فردا 3:45 

طلوع آفتاب فردا 5:24

لاریجانی: ایرانی ها در برابر فشارهای آمریکا مقاومت می کنند
رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در 
دیدار با رئیس کمیسیون امور خارجی پارلمان 
صربستان، با اشاره به فشارهای آمریکا علیه ایران 
گفت: آمریکایی ها با اعمال تحریم های مضاعف 
به دنبال تحت فشار قرار دادن ایران هستند، اما 
ایرانی ها در برابر این فشارها مقاومت می کنند. 
به گزارش ایرنا، »لاریجانی« روابط سیاسی ایران 
و صربستان را در سطح بالایی دانست و افزود: 
روابط اقتصادی بین دو کشور گسترده نیست، 

در حالی که می توانیم از توان یکدیگر در حوزه 
اقتصادی استفاده کنیم. رئیس کمیسیون امور 
دیدار  این  در  هم  صربستان  پارلمان  خارجی 
با اشاره به توسعه روابط پارلمانی بین ایران و 
صربستان، خواستار توسعه همکاری دو کشور 
در حوزه اقتصادی شد. »ابرادوویچ« گفت: می 
توان با تاسیس شرکت های مختلف در شرکت 
های ثالث، روابط اقتصادی را در همه حوزه ها 

گسترش داد.

آمادگی پرداخت تسهیلات مسکن به انبوه سازان

معاون وزیر راه و شهرسازی از آمادگی پرداخت 
به  درصد   ۹ سود  با  مسکن  ساخت  تسهیلات 
انبوه سازان و فعالان صنعت ساختمان خبر داد. به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما،  سید »محمد پژمان« 
با اشاره به این که منافع حاصل از احیای بافت های 
فرسوده و ناکارآمد، در خود بافت ها صرف توسعه 
اهد شد، گفت:  و روبنایی خو خدمات زیربنایی 

۹ درصد آماده  تسهیلات ساخت مسکن با سود 
پرداخت به انبوه سازان و فعالان صنعت ساختمان 
است. او با اشاره به این که توسعه گران باید برای 
در  افزود:  د،  کنن اقدام  ساخت  تسهیلات  جذب 
کنار نوسازی بافت ها لازم است کارگاه هایی برای 
تولیدات خرد و فضا های عمومی نیز به منظور عرضه 
آن تولیدات برای توانمندسازی ساکنان ایجاد شود.

آغاز پرداخت مابه التفاوت افزایش حقوق مستمری بگیران 

سرپرست سازمان تامین اجتماعی، از آغاز پرداخت 
مابه التفاوت افزایش مستمری  فروردین امسال به 
همراه مستمری خرداد خبر داد. به گزارش ایسنا، 
»محمد حسن زدا« گفت: مستمری خرداد و معوقه 
فروردین جداگانه و در یک روز به حساب مستمری 
واریز  ترتیب  افزود:  وی  می شود.  واریز  بگیران 

بر اساس ترتیب پرداخت مستمری هاست و این 
پرداختی ها از ۲۰ خرداد آغاز شده است و تا پایان 
همین ماه به حساب بازنشستگان واریز می شود. 
به گفته وی، برای اولین بار معوقات بازنشستگان 
ان تا پایان خرداد  و مستمری بگیران این سازم

تسویه می شود.

 رئیس جمهور:ظرفیت فشارهای آمریکا
به پایان رسیده است

رئیس  جمهور در جلسه روز گذشته هیئت دولت با بیان این که ظرفیت فشار 
تحریم های آمریکا به پایان رسیده است، گفت: امروز مردم ما از شش ماه و یک 
سال پیش، آرامش بهتری دارند و نسبت به آینده کشور خود امیدوارتر هستند، 
امروز همه به خوبی می دانند که مقصر اصلی مشکلات آمریکاست و هیچ  کس 
در آن تردیدی ندارد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، حجت الاسلام 
»روحانی« با اشاره به این که آمریکا بی سابقه ترین تحریم و فشار تاریخی را در یک 
سال گذشته بر ملت ایران وارد کرده است، افزود: این گونه فشارهای آمریکا در 
تاریخ بی سابقه است و حتی با فشارهایی که از طریق سازمان ملل و تحت فصل 
هفتم منشور این سازمان علیه کشورها اعمال شده است، قابل مقایسه نیست 
اما با وجود این فشارها و آن چه بدخواهان تبلیغ می کنند، از شرایط بسیار خوبی 
برخورداریم و البته این بدان معنا نیست که سختی وجود ندارد و مشکلات 
برطرف شده است. وی ادامه داد: این که وزیر خارجه یک کشور اروپایی در 
جریان سفر به تهران به صراحت اعلام می کند؛ آمریکا در مسیری که انتخاب 
کرده است خطا و اشتباه می کند و هر کس تاریخ ایران را بشناسد می داند که 
فشار حداکثری، هیچ تاثیری بر مردم این کشور نمی گذارد به این معناست که 
دیگران به عظمت و قدرت ملت ایران اعتراف می کنند و می دانند که راهی که 

متحدشان انتخاب کرده اند غلط و این بسیار حائز اهمیت است. 

سفر نخست وزیرژاپن،مذاکرات روحانی و آبه پشت درهای بسته
مراسم استقبال رسمی رئیس جمهور کشورمان از شینزو 
آبه، نخست وزیر ژاپن عصر روز گذشته در مجموعه سعدآباد 
تهران برگزار شد. به گزارش صدا و سیما، در این مراسم 
سرود ملی جمهوری اسلامی ایران و همچنین سرود ملی 
ژاپن نواخته شد و آقایان روحانی و آبه از نیرو های حاضر در 
میدان سان دیدند. پس از مراسم استقبال رسمی، مذاکرات 
خصوصی و دو جانبه روحانی و آبه پشت در های بسته آغاز 
شد. در ادامه قرار است مذاکرات هیئت های ایران و ژاپن 
به ریاست آقایان روحانی و شینزو آبه برگزار شود. پس از 
مذاکرات رئیس جمهور کشورمان و نخست وزیر ژاپن، قرار 
است دو طرف در جمع خبرنگاران به تشریح محور های مورد 
بحث مذاکرات بپردازند. دیدار با رهبر معظم انقلاب از دیگر 

برنامه های امروز  نخست وزیر ژاپن در سفر به تهران است.
نخست وزیر ژاپن روز گذشته وارد فرودگاه مهرآباد تهران 

شد. »شینزو آبه« با استقبال محمد جواد ظریف، سفر دو 
روزه اش به ایران را آغاز کرد.

شرایط بخشش غیبت اولیه سربازان

معاون اجتماعی و نشر ارزش های ایثار سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی 
گفت: برابر ماده ۵8 قانون خدمت وظیفه عمومی، مشمولان در صورت ارسال 
نکردن به موقع مدارک مربوط به اعزام به خدمت یا مراجعه نکردن به موقع در تاریخ 
اعزام مشخص شده، غایب محسوب می شوند.به گزارش صدا و سیما، سرهنگ 
»تقوی« افزود: مشمولانی که مدت غیبت اولیه آن ها تا سه ماه باشد، سه ماه اضافه 
خدمت دارند و چنان چه مدت غیبت اولیه آنان بیشتر از سه ماه باشد به شش ماه 
اضافه خدمت تنبیه می شوند و همچنین مشمولانی که مدت غیبت اولیه آنان بیش 

از یک سال باشد، علاوه بر شش ماه اضافه خدمت، فراری، محسوب می شوند.


